*1060136561*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：張凱勝

電話：02-7736-5602

Email：kaischang888@mail.moe.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：臺教師(二)字第1060136561號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度績優獎頒獎典禮暨分享研習會實施計畫(1060136561_Attach1.pdf)

主旨：檢送國立彰化師範大學辦理「106年度教育部教育實習績

優獎頒獎典禮暨全國優質教育實習輔導工作分享研習會實

施計畫」1份（如附件），請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學106年9月20日師培字第1061000453

號函暨本部104年2月2日臺教師（二）字第1040002204B號

函發布之「教育部教育實習績優獎及獎勵要點」辦理。

二、為表揚教育實習指導教師、輔導教師及實習績優學生，並

分享其教育專業特色作法、教學活動設計及教育實習規畫

等，本部委請國立彰化師範大學於106年10月20日（星期

五）上午10時30分至12時，假國立彰化師範大學（進德校

區綜合活動中心演講廳）舉行106年度教育部教育實習績優

獎頒獎典禮。

三、另為續傳優質教育實習績優經驗，爰頒獎典禮結束後，於

同日下午1時至3時50分於前開會場辦理全國優質教育實習

輔導工作分享研習會，邀請106年度獲得教育實習績優得

獎者分享經驗，敬請師資培育之大學及各教育行政主管機

2

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

關積極推薦相關人員報名參與，並請受推薦人員依限完成

個人報名手續。全程參加者核予研習時數3小時。本研習會

同時開放中小學現職教師及師資生自由報名。

四、旨揭計畫電子檔業公告於全國教育實習資訊平臺/教育實

習績優獎專區項下（http://eii.ncue.edu.tw/Practice/

）及全國教師在職進修資訊網項下，請逕至該網站下載運

用，如有未盡事宜請洽專案計畫助理吳育淇小姐，聯絡電

話：（04）7232105轉分機1154。

正本：各師資培育之大學、各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育

署

副本：國立彰化師範大學師資培育中心、本部師資培育及藝術教育司 2017-09-26
09:48:36